― 様式１ ―
≪発番号≫第　　　　号
令和７年　　月　　日

　公益財団法人熊本県スポーツ協会
　　会長　　甲斐　隆博　　様

　　　　　　　　　　　　団体名：
　　　　　　　　　会長名：　　　　　　　　　　印

　　　第８０回熊本県民体育祭参加申込書の提出について
　このことについて、下記のとおり送付いたします。

記
１　下記内容を記録保存したＵＳＢメモリー
　（１）参加人員一覧表（様式２ エクセルデータ）
　（２）郡市選手団本部役員名簿（様式３ エクセルデータ）
　（３）「ふるさと選手登録」申請者名簿一覧（様式４ エクセルデータ）
　（４）競技別申込書（エクセルデータ）